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Odpowiedz na pytanie

Pytanie.

1. W nawigzaniu do konkursu ofert na wykonywanie $wiadczen zdrowotnych z zakresu
rehabilitacji kardiologicznej, do ktérego chcemy przystapic mam pytanie odno$nie zat. nr 3 — w
kolumnie IV jest wpisana liczba pacjentow 112 — czy my musimy tylu pacjentéw przyjaé
w okresie obwigzywania umowy czy jest to maksymalna ilo$¢ pacjentow jaka mozemy przyjag.

Odpowiedz: Jest do maksymalna liczba pacjentow.
Pytanie.
2. Kolejne pytanie odnos$nie ceny — czy oferowana przez nas cena za osobodziefi nie moze

przekroczy¢ ceny osobodnia ptaconego nam przez NFZ za rehabilitacje kardiologiczng?

Odpowiedz: Maksymalna cena za osobodzien zaoferowana przez Przyjmujacego zaméwienie
nie moze przekracza¢ ceny ustalonej przez Narodowy Fundusz Zdrowia.
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